Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 24 – Segunda-feira, 01 de agosto de 2022

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 32/2022 - Processo nº 341/2022. O município de Iapu/MG,
torna público a retificação do Aviso de Licitação, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do município de Iapu-MG, Edição 23, de Sexta-feira, 29 de julho de
2022. Onde se lê: Pregão Presencial RP nº 32/2022, leia-se: Pregão Presencial
nº 32/2022. As demais informações do aviso continuam inalteradas. Edital e os
anexos estão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal e no site do município:
www.iapu.mg.gov.br. IAPU-MG, 01 de agosto de 2022.JOSÉ PEREIRA VIANA.
Prefeito Municipal.

		2022-08-01T16:30:29-0300